
.i‘-»i"-:5 I,/" ’ “E M
’ ' l

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu A A
‘L ~\,/ ‘V4: .1 V

’.' ‘.3 ,"_/HS

E Lu:

%S P Estado do Ccarsi A , \

*1 _x ( MA A- fi___\_\£ Q
I AVISO DE L1c1TAcAo '~*5?RIcA .\

PREGAO ELETRDNICO N° GM-PE006/2024-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU —
AVISO DE LICITAQAO — PREGAO ELETRDNICO N° GM-PE006/2024-SRP. A Prcfcitllra
Municipal de Senador Pompeu-Ce - Através do seu Pregoeiro, torna pfiblico para conhccimento
dos interessados a aberrura do PREGAO ELETRDNICO N° GM-PF.00(>/2024-SRP, no cncle1'e<_;o
eletronico compras.m2atecn0logia.corn.br cujo objeto é REGISTRO DE PREQOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE AGUA ADICIONADA DE SAIS E
GARRAFDES PLASTICUS DE 20 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNIClPIO DE SENADOR
POMPEU/CE. Data do certarne: 04 dc Dezembro dc 2024 as 08200115 (Horririo dc Brasilia-DF),
O edital pocleré ser adquirido nos dias fiteis, das 08:00 as 12:00 horas (Horério local), na Avenida
Francisco Franga Cambraia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através dos sitcs:
cornpras.m2atecnologia.com.br - https: / /municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ —
https://www.senadorpornpeu.ce.gov.br/- _|osé Higo dos Reis Rocha — Pregoeiro. Senador Pompeu
(CE), 18 de Novembro de 2024.

Senador Pompeu (CE), 18 dc Novembro dc 2024.

/V‘, ' . I " _ _ ‘f

KH1/éidoggfigis ochafg
regoeiro

Prcfcitura Municipal dc S‘.-nador l’ompcu/CH
(INP_| n." 07.728.~l-21/0001-82 — CU!" 11" 06.9'.Z0.2843.Z
Paco Municipal — lidificio Francisco l*'rang;a (Iambraia

Avcnida llrancisco l*'ran<;a (lambmia, n." 265, Bairro Ccntro — Cl-IP 63.600-()0()



L. -.a~X

P '4 ,. ,.

El>31T;l\.,l\“' Ll‘? ‘- h

A PI‘fi‘l1‘.ll“Ll1"l l\-’[um¢.1p 1| dc “mn xdm |’r|l11]'>4.,tl

--------V %~w~~»-~~- ~~---—~~-—-~-~»--~~--~~~--~-~-----~~~~~-~~~-~~~—~~~e-6-Mrgg-A6--5-E-~-Alt-A;-gs;-<<».
H  _
RUBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
AVISO DE LICITAQAO

PREGAO N° GM-PEOO6/2024-SRP

O(A) SEC. DE TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSIST SOCIAL, através do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna ptnblico que realizaré as 08:00, do dia O4 de dezembro de

i 2024, no endereco eletronico https://compras.m2atecnologia.corn.br/, PREGAO n°
GM-PEOO6/2024-SRP. Objeto: REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQu|s|<;oEs DE Aou/-\ ADICIONADA DE SAIS E OARRAFDES PLASTICOS DE 20
LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVEFZSAS UNIDADES GESTORAS
DO MUNICTPIO DE SENADOF2 POMPEU/CE. O edital e seus anexos, poderéo ser
obtiolos nos enderegos eletronicosz compras.m2atecno|ogia.conn.br
- https://municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://wvvwsenaolorpornpeu.ce.gov.br/Informacoes pelo e-mail:
cp|senadorp@grnaiI.corn ou no enderego: Avenida Francisco Franca Cambraia, n °
265, Centro, Senador Pornpeu/CE,18 ole novembro de 2024. José Higo dos Reis Rocha
- PREGOE|F20(A).

» ,_ 77 _ 7 .

/.i%’§€ Hié%os;j§’é/is%C'>'cl!g) 41*
PREGOEIRO

Pmfcituza Bluzuupal dc Senadoz Porzxpeu/CE.
C'.\'P_l :2 ° 0' ‘IE1-$21 ‘D001-83 - CGF 11° 06.920 _‘5‘-l--I

Pagc-I\lur.icip11- Edif§C:O F1'a1:I:..=:co Fmzzca Cambmie —
."~.=.'¢md-.1 F:anc;:-co Pmncz Qzmiorzm, n.° Iii“ I Bazno Cezmro CE? 65 600-"I'.'H..*



 

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL ma SENADOR POMPEU
 

SECRET.-KRIA MUNICIPAL DE TRABALHO. DESENVOLVUVIENTO E
ASSISTENCIA socuu.

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE006/2024-SRP

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL no
SENADOR POMPEU - AVISO DE LICITACAO - PREGAO
ELETRONICO N° GM-PE006/2024-SRP. A Prefeitura Municipal de
Senador Pompeu-Ce — Através do seu Prcgoeiro. toma piiblico para
conhecimento dos interessados a abertura do PREGAO
ELETRDNICO N° GM-PE006/2024-SRP, no enderegzo eletrénico
compras.m2atecnologia.com.br cujo objeto é REGISTRO DE
PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICGES DE
AQUA ADICIONADA DE SAIS E GARRAFGES PLASTICOS
DE 20 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS D0 MUN'lClPIO DE
SENADOR POMPEU/CE. Data do certame: O4 dc Dczcmbro dc
2024 as 08:0Ohs (Horatio dc Brasilia-DF). O cdital podera ser
adquilido nos dias Litcis, das 08:00 as 12:00 horas (Horério local), na
Avenjda Francisco Franqa Cambraia, n ° 265. Centre. Senador
Pompeu/CE, ou através dos sites: compras.m2alecnologia.com.br -
https://municipios-licitacoes.tcc.ce.gov.br/ -
htlps://wwwsenadorpompeu.ce.go\'.br/-

JOSE HIGO nos nus ROCHA -
Pregoeiro.

Senador Pompcu (CE). 18 dc Novembro dc 2024.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cddigo ldentificador:DC97DC32

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Ccara no dia 19/ l I/2024. Ediofio 3592
A verificaoao do autenticidade da matéria pode ser feita
informando 0 codigo identificador no site:
l1ttps://www.diari0municipal.com.br./aprece./

COMissAo DE U.
Fl

RUBRICA



/J5
FSC
\d:i1\<"1

MISTO
Pavlpmduzflo
I pctholludn
map»-5.-u

=SC'C‘l26091

DIARIO OFICIAL. DO ESTADO | SERJE 3 | ANO XVI N“219 I FORTALEZA. 19 DE NOVEMBRO DE 2024

ESTADO no CEARA - CONSORCIO rusuco DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ACARAU - CPSMA - A\'lS() ms LlCl'l'AQAO
— PREGAO ELETRDNICO N" 2024.11.05.01 — O Pregoeiro do CPSMA torna piiblico que no proximo dia 03 do Dezernbro de 2024, as 10h (liorario
dc Brasilia), através do Endereco Eletronico: hops://compgas.|y2ate§po|ggjg.com13;! no link “processo“. cstaré realizando 0 Pregfio El8l1‘0nlC0 N"
2024.1 l.05.0l. Objeto: Registro de Preeos para Eventual e Futura Aquisiofio de material de higlene, limpeza. géneros alimenricios. copa e cozinha
destinado a manutengio das atividades da Policlinlca Dr Plécido Marmho de Andrade e Centlo de 0S|)BClflll(lfl(l@ ’ | stoi de
Paula Pessoa mantidos pelo Consércio Piiblico dc Salide da Microrregiio de Acaraii. 0 Edital encontra-se na inlegra na Io, e no
Enderego Eletronico: mps://municipios-Iicilacoes.tce.ce.gov.bi-,i_ Acarali-CE, 19 do Novembro de Z024. 0 Pregoeiro. Fl Al S‘

ll"!!! *0"! 11*! W‘-
Estado do Cearzi - Prefeinlra Municipal de Quixelo - Extrato dc Termo do Aditivo - Extrato do Primeiro Adili\'4:R1lrlBrRll|’l;tArrL2l).2=4.£l.i2,0.l.-4
- Referenle ao Pregio Eletrbnico N." 2024.05.20] - Secretaria de Educagio. Objeto: Aquisioio de equipamentos, materials permanenles e uonsumu.
destinados ao atendimento das necessidades dos alunos do ensino fundamental, jumo a Secreraria dc Educaofio do Municipio de Quixelo/(‘E. Finalidadc:
Acres-cenmr 25 % (vinte e cinco por cento) sobre o lote 09. do objelo contmtual. Somando assim 0 valor inicial do comrato de RS 242699.84 (duzemos c
quarenta c dois mil seiscemos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos). mais a quantidade aditivada no valor de RS 38.-l99,96 (trima e oito mil
qualrocentos c novenw e now: reais e noventa e seis c-entavos) perfazendo o valor global dc R$ 28l.l99.t<0 (duzenros e oitenta e um mil. ccnlo e novcnm
e nove reais e oilenta centavosi. Assina Pela Cunlralanle: llderlucia Céndidu de Oliveira Gonoalves - Oidcnadora de Despesas da Secrelnria do Educaoau.
Assina Pcla Comraradaz Aecio Nogueira Vasconcelos Jrmior - N.0.R.T.E Comercio LTDA - ME. Quixelo/CE. 05 de setembro do 2024.

Il<¥* #14"? ***

rcsraoo D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE .-macomna - AVISO ms LICITACAO - CONCORRENCIA Eu~;TRo1\=1cA N.“
012/2024. A Prefeitura Municipal de Aracoiaba alravés do Setor de Licilaooes comunica aos intcressados que fara realizar licilaofio na modalidude
CONCORRENCIA ELETRDNICA. sob 0 n° 012/2024. zendo _como objeto: CONTRATACAO DE SERVICOS DE EN(_3ENHARlA CONSULTIVA E
ASSESSORIA EM REGll\/[E DE PRECO UNITARIO ATRAVES DE EMPRESA EQPECIALIZADA PARA APOIO TECNICO A PR.El-‘EITUK-’\ DE
ARACOIABA NA ELABORACAO DIE PROJETOS DE ENGENHARIA E SUPERVISAO DE OBRAS NAS AREAS DE SANEAMENTO. EDIFIC/\({/'\.(,).
URBANIZACAO. ELETRLFICACAO. PAVIMENTACAO. RECURSOS HIDRJCOS E MEIO AMBIENTE. a abemira da sesséo sera as 0‘)h0lmin do dia
04 de dezcmbro dc 2024. O edilal e seus anexos estarfio disponiveis através do seguinle site: w\v\v.pncp.gov.br e www.lce.ce.gov.br. Mziiores int'oi"m:u;(ies
no endcreqo eletronico licitacaoaracoiahapmafdigingil.com e are-ndiinento presencial das 08:00 as 12:00 horas. Arocoiaba/CE. IS do novcmbro dc Z024.
Francisco Eudes Mome Silva - Agente de Conlralaqfio. '

iii llhi ICIHF

ESTADO DO Cl-ZARA - PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE - EXTRATO DO CONTRATO N" 20Z4.ll.l-1.1 - DISPENSA ELETRONIC/\ N"
2024.1 1.05.1. Extrato do Conlralo n° 2024.1 1.14.1. oriundo da Dispcnsa Elclronica n“ 2024.1 I .05.] - Cultura. Fundamento da Conlrataofior Art. 75. lnciso ll
da Lei Federal n“ l4.l33/2021. Partes: A Secretaria Municipal da Culmra e Turismo e a empresa CAIO GERSON PERETRA NUNES. inscriln no CNPJ n“.
47.04-1.204/0001-98. Objelo: Contrataoéo de empresa para ministra:;5o de curso do capacila;;€1o em prestaofio de contas em projctos culturais para Fazedorcs
de cultura c disponibilizaezio do (02) dois pareceristas para avaliaooes de prujelos culturais no fimbilo da Polilica Nacional Aldir Blnnc de Fomenlo :1 Culturu
(PNAB), no Municipio de Vzirzea Alegre - CE. Valor Tonal do Contrato: RS l5.200.00 (quinze mil e duzentos reais). Vigéncia do Contrato: I 2 (doze) mescs.
Data dc Assinatura do Conlraloz 14 de Noveinbro de 2024. Sigmténos: Antonia Pereira de Olivelra e Caio Geison Pereira Nunes. Vdrzea Alegre — (‘I-L. l4
dc novembro de 2024. Antonia Pereira de Oliveira - Ordenadora dc Despesas - Sccretaria Municipal de Culrura e T\.ll'ISmD. ‘

ix: inn: sink ‘

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - EXTR.-\T0 DE ADITIVO DE PRORROG.-\(‘.-\() D0
PRAZO. A Sccrelaria dc lnfraeslrulura do Municipio de Sanadnr Pompeu, torna pnblico 0 I-Lxtrato do Adilivn do prorrognqio do prazo an
Cuntrato n° Sl-CP002/202]-0|-IINFRA, decorrente do Concorréncia Pnbllca n° SI-CP002/2021. cujo objeto é IMPLANTACAO DEISISTEMA
DE ABASTECIMENTO DE AGUA NAS LOC‘ALlDAlJES. INCHUl,_BOA VISTA D0 ANTQNIO ALVES, SERROTINHO, SITIO DOS
NEGRDS E SALGADO. RIACHO DO MEIO, CEDRO (KM 25). JAPAO. CAMPO DE AVl.;\CAO. PASSAGEM DO MEIO. BONFIM (KM
20), CODIA - JENIPAPEIRO. CONFORME CONVENIO FUNASA N° 2309/2018, ATRAVES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTIJRA
DESTE MUNlClPIO. Cnnlrntada: SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA; Assina pela conlratame: Sr. FRANCISCK)
VALBERLANIO MARTINS — Secrefério de lnfraestrutura. Assinu peln contrntadn: Sr. Igor da Silva Lima. Prazo do Durucio: 360 (trezentos e
sessenta dias). com vigéncia n partir de 22 de Outubro de 2024. Data da Assinatnra do Aditivo: 10 de Outubrn do 2024.

uu=.1=.=u.:=.+_. _, , _ 0
ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETR()i\‘lCO N“ GM-
PE006/2024-SRP. A Prefeiturn Municipal de Senador Pompeu-Ce — Através do sou Pregoeiro, torna pdblico para conhecimcnto dos intcressudos
a abertura do PREGAO ELETRONICO N° GM-PE006/2024-SRP. no enderego eletrfinlco conlpras.m2atecnologia.c0|n.br cujo’ ohjeto é
REGISTRO DE PRECOS PARA FDTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE AGUA ADICIONADA DE SAIS E GARRAFOES PLASTICOS
DE 20 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS D0 MUNICWIO DE SENADOR POMPEUI
CE. Data do cerlame: 04 do Dezembro de 2024 as 08:00hs (Horério de Brasilia-DP). 0 edital poderé ser adquirido nos dias nteis, das 08:00 as |2:00
horns (I-Iorririo local), na Avenida Francisco Franea Cambraia, n ° 265, Centro, Senador PompeulCE, ou arravés dos sites: comprns.m2ntecnologia.
com.br - https://municipios-llcitacoes.tcc.cc.gov.br/ - https://wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/- José Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro. Senador
Pompeu (CE). I8 dc Nuvembro de 2024. _

Ibklil Iii“! ill!

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE - AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETR(')NICQ/REGISTRO
DE PRECOS N" 1211.11/2024. 0 MUNICIPIO DE ACARAPE._POR M1310 DE SEU AGENTE DE CONTRATACAO. TORNA PUBLICU Aos
INTEl{E_SSADOS, QUE N0 DIA 03 DE DEZEMBRO on 2024. AS roman, ESTARA REALIZANDO LICITACAO NA MODALIDADE P1u=oAo
ELETRONICO/REGISTRO DE PRECOS, CUJO OBJETO E SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECUS VISANDU A
AQUISIQAO DE GAS GLP ENVASADO PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ACARAPE./CE. PODERA Si-ZR ADOUIRIDO Pil.-LU
PORTAL no TCE-CE: HTTPS://LlClTA(.‘OES.TCE.CE.GOVBR, PORTAL DE COMPRAS: HTTPS:.=‘/WWW_BLL.ORG.BR E SITE no MUNTCIPIO:
HTTPS://ACARAPECE.GOV.BR/l_[ClTACAO.PI-lP— ACARAPE/‘CE, I8 DE NOVEMBRO DE 2024. FRANCISCO TORRES DE MOURA. AGENTE
DE CONTRATACAO.

IIHIHII ill! Ill!!!

ESTADO DO (‘BARK - PREFEITURA MllNl("IPAL DE REDENC'AO- A\/ISO DE l.lFlTACAO - DISPENRA El,FITRf)l\'l(7O N" 021/2024 - DL.
A Ciornissao do Licilaqio. localizadn nn Run Santos Dumonl. 9l3A -— Cemro. toma pnblico nos interessados o edilal de DISPENSA E.LETR()l\'lCA N“
021/Z024 - DL cujo objeto é a AQUISICAO DE URNAS FUNERARIAS (URNA l\_lAXS SERVICOS Dl_£ TRANSLADO) ATENDENDO A DEMANDA
DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE REDENCAO CE, de acordo com as cspecificaoocs coniidas
em seus anexos. em retificaofio ao aviso anterior, com atualizacio das dalas cla sess5o_ quc se realizaré no dia 25 dc NOVEMBRO 2024. as I(l:(l0l1s.
Referido Edital poderé ser adquirido no ponal do TCECE. a panir desta publicaqao, no horario dc 08:00h as l6:O0l1 on por meio do aplicaliw ‘"BBMNE'l'
Licitaqocs". consmmc da pagina clc-tronica do BBMNET — Licitaqocs Piiblicas. no cndcrcoo Rcdcm;5o/CE. IS do 110\'ClX1l!l‘fi
de 2024. Alexandre da Costa Roque— Agente de Contrataoio

11$! *$* #11!

Estado do Cearsi - Serviqo Autonomo de Agua e Esgolo de Granja -SAAE - Aviso de Licitaeio - Pregio Eletrfinlco 003/2025 - SRP. O Serviqo
Autonomo de Agua e Esgow de Granja -SAAB, atmvés do seu Agentc dc Contrataofio toma piiblico que se encomra a disposiqao dos inleressados o Ediial
na modalidadc - Prcgfio Elctrénico 003/2025 cm Rcgislro dc Prcgos (SRP), scssao pfiblica marcada para 0 dia O3 dc dczcmbro dc 2024. as 0‘): 15h. cujo
objelo éo Registro de Preoos. visando futuras e eventuais aquisiqoes de sulfato dc alnminio liquido para ateuder as necessidades do SAAE do Granju (‘F..
Esta licilaoio csui sujeila as disposiooes da Lei Federal ii” 14. I 33.i'2(l2 L O Edital pudera ser oblido no plarafonna M2A atréves dos endcreoos €l€lI'DI\lkIL\$I
compras.m2arecnologia.com.br /liltps://\v\vw.granja.ce.gov.bn'/ uu hops://licilacoes.lce.ce.gov.br. 0 recebimenlo das propostas alravés do site da ])lfl.lflll)l'l11H
M2A dar-so-a are as 09l100min do dia 03 de dezembro de 2024. lnicio da disputa dc lances as O9:l5h do dia 03 de dezembro de 2024 (horario dc Brasilia].
Solicilaqaoes de esclarecimento acerca do ediml devcrao ser enviadas ao endereeo eletronico dc email:licitacaogranja@gmail.com. Willian Rocha (Tosta



COMISSAO DE Ls

 H ¢-___M.1L?
RUBRICA. "4

u .1.

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Frangza Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE |_|c|TAgA0

TIPO MENOR PRECO

NUMERO GM-PEO06/2024-SRP/2024 s|TuA<;Ao ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 19/1 1/2024

HORA 06159

LOCAL DA |.|c|TA(;Ao
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecno|ogia.com.br

OBJETO DA'LlC|TA(}AQ
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURA
SAIS E

_ s E EVENTUAIS AQu_|s|QDEs DE AGUA ADICIONADA DE
GARRAFOES PLASTICOS DE 20 LITROS, PARA ATENDER As NECESSIDADES DAS

DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU/CE. *
I Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 19/11/2024

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO
Q

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGi\O - GM-
PE006I2024-SRPl2024 esté publicado(a) no seguinte enderego eletrénico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=734.

Senador Pompeu/Ce, 19 d Ne ovembro de 2024.

w, , '
/‘ ' 1 0 I

/’ |/6/cé;/'3osj§ei4[%'och‘§
Presidente

§¥>Q-QI

ll I -

Prefeitura Mumcipal de Senador Pompeu E] , El
Av Francisco Franqa Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ‘J"_ -‘

CNPJ: 07.728421/0001-s2 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br --'-. .1:-1
https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=734 I -'£t_:_i':fI;g-;\ - El

aLicItac5o
Pégina(s) 1 de 1



' Y<...r.';.;..;;. .

I1 min do 1 11211.1
P11 tutu: .1 1\Ium<.1p.1l ck ‘M11 11.101 ’P01.np<.=*'|.1

 
.

r_,(_.

'\
5 .

Ii Z..~‘ _€ E. . . .. .. .'
J .. ..

"/
- .

\
"" .;::~:;f-1-.9‘ \» \/_~

,n~ $5,

-~.._...-» “.7 ~ W '''''''___ . ..._- -- ... ._ _'__..T_ _.... .. ______..

‘ .

-

CERTIDAO DE ENVIO DE PuB|.|cA<;Ao

"”ACAo
"I

RUBRICA _? ED“V““"".-§

\

I A ~ O

CERTIFICAMOS que, foi divul.gado'no(s) s|'tio_(s) eletronico ,0 aviso de 15regao n CM-
. PEOO6/2024-SRP, na forma Eletronica, na forrna do Cap1tulo‘\/1 do Decreto Federal n°
10.024 de 20 de setembro de 2019, combinado com 0 inciso IV do § 1° do Art. 8° da Eel
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

. ‘I .

AVISO DE LICITAQAO A(O) SEC. ‘DE TRABALHO, DESENYQLVIMENTO E ASSIST
SOCIAL, torna pflblico que realizaré as 08:00 do dia_ .04 de fiezémbro dé -2024, no .
enderego eletrénico https',{/compras.m2atecnologia.con'i'.br, "Pregéo n° GM-

PEOO6/ZO24-SRP. Objeto: REGISTRO‘ DE PREQOS PARA FDTURAS EEVENTDAIS
AQUISIQOES DE AGUA ADJCIONADA DE SA1S E GARRAFDES Pl_AST1C_OS DE 2O
LITROS, PARA ATENDER AS -N ECESSIDADES DAS DIVERSAS UN|DADESjC»ESTORAS_
.DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU/CSE. . Edital e seus anexos é disposigzéo na
Comisséo de Licitagéo, no enderego: Ave-nida Francisco Franga Cambravia, n ° 265,
Centro, - Senador Pompeu/CE e "V no enderego ' elétronicoz
compras.m2atecnologia.co1"r§.br_ - https://municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/‘ -
https://wwvvsenadorpompeu.ce.gov.br/A . lnformagoes
gplsenaclor,Q@qmai|.com.

|
1.

Senador“ l3QI'T1p$U/CE, 19 de novembro de 2024
Jo

. . ,
. ._ '

)/<§F::Z'i-1-ig%?c_>s%'i-21$ lé73ch@";
PREGOEIRO

pelo é-mail:

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu/' CE
CXP] n.° 0728.421,/0001-82 - CGF 11° 06.9Z0.Z€4~2

Page Murucipal — Edificio Francisco Franga Cambmz -
— — v -< 4 n*\¢' ‘D __ /‘_-.._. l"CY]I11L|'\l\fVV'\



i."l?i':V

//"‘-v\_/

U3 1-»E‘U

/""““‘*‘—\0!;Estado do Cearé
_ . . .Prefeltura Mun1c1pal dc Senador Pompeu ( 1

1 '1 /

3 <9
Og., —/Q"

.:~‘1‘-3/A
AU/D

c

RUBRICA

CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO DE LICITAQKO |

O Prcgoeiro do Municipio dc Senador Pompeu,.no uso das suas atribuigées, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital da PREGAO ELETRONICO N° GM-PE006/2024-SRP, com
»

abertura dia 04 dc Dezembro de 2024 fins 0§:00_h0ras, foi publicado no Diério Oficial dos

Municipios do Estado Cearzi, no site do municipio: https://w\x/W.senadorpompeu.ce.g0v.‘D1;[, _]ornal

Diério Oficial do Estado do Cearzi, na edigio do dia 19 dc Novcmbro dc 2024. 1

n, 18 4»

Senador Pompeu (CE), 19 dc Novembro de 2024. ,

%f{g€‘H 3‘)os'%Z1‘s  a ‘ _
P GOEIRO “ ‘

1
1

Prefeitura Municipal dc Senador P0mp<.-u/CE
CNPJ n." 07.728.421/0001-82 — CUP 11° 06.920284-3 - _

- Paqo Mpnicipal -Ldificio l*'rancisco I?'ram_;:1 Cambrqia
Avcnida Francisco Fran¢z1Cnmbrain', n.“ 265, Bain-0 (Icntro - Clil’ 63.600-000‘


